
C O M U N E  D I  M O N A S T E R O L O  D I  S A V I G L I A N O  
P R O V I N C I A  D I  C U N E O  

 
UFFICIO TECNICO - URBANISTICA  – SPORTELLO UNICO – TRIBUTI 

OPERE PUBBLICHE - RAGIONERIA - ECONOMATO 

 

 

DETERMINAZIONE N. 57 

 

 

OGGETTO: CIMITERO COMUNALE – Cimitero Comunale - 3° ampliamento  

 Concessione area cimiteriale 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Esaminata l’istanza presentata in data 06/04/2010  dalla Sig.ra Gribaudo Margherita nata a 
VILLANOVA SOLARO il 01/06/1930 residente a MONASTEROLO DI SAVIGLIANO, Via 
Brentorella n. 16 Codice fiscale GRBMGH30H41L990G, Telefono 0172373392 diretta ad 
ottenere la concessione della seguente area cimiteriale: 

 

Zona cimiteriale Cimitero Comunale - 3° ampliamento - Area n. 2A 

 

Accertato che sono osservate le prescrizioni previste dal vigente Regolamento Comunale di 
Polizia Mortuaria che disciplina le modalità, la durata e il corrispettivo per concessione delle 
aree cimiteriali; 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 1 del 12 gennaio 2009 che ha determinato i 
prezzi di concessione NOVANTANOVENNALI delle aree cimiteriali; 

Visto il P.E.G. 2009, approvato con delibera della Giunta Comunale n. 92 del 22.12.2008; 

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 4 dell’11 febbraio 2009 dettante norme per 
la concessione di aree cimiteriali; 

Ritenuta la propria competenza a mente della deliberazione della Giunta Comunale n. 17 del 
3 aprile 2007 di individuazione dei responsabili dei servizi. 

Visto lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità; 

D E T E R M I N A  

1) Di dare in concessione l'area cimiteriale sottoindicata ed ai seguenti richiedenti per 
costruzione tombe di famiglia e per il prezzo di € 3.564,00 più spese contrattuali. 

Intestatario area: 

Gribaudo Margherita 

 nato a VILLANOVA SOLARO  il 01/06/1930 residente a MONASTEROLO DI SAVIGLIANO, Via 
Brentorella n. 16, Codice fiscale GRBMGH30H41L990G, Telefono 0172373392 

 

 Zona cimiteriale Cimitero Comunale - 3° ampliamento 

 Area n. 2A 



C O M U N E  D I  M O N A S T E R O L O  D I  S A V I G L I A N O  
P R O V I N C I A  D I  C U N E O  

 
UFFICIO TECNICO - URBANISTICA  – SPORTELLO UNICO – TRIBUTI 

OPERE PUBBLICHE - RAGIONERIA - ECONOMATO 

 

 

 

2) La concessione viene fatta per 99 anni dalla data di stipula del contratto ed alle condizioni 
contenute nel vigente Regolamento Comunale di Polizia Mortuaria. 

3) Le somme di cui sopra verranno introitate sull’apposito capitolo n. 541 di P.E.G. 2010 
denominato “Concessioni cimiteriali (aree, loculi) - Proventi”, inserito nella risorsa 
3.01.07.40. 

 

Monasterolo di Savigliano lì 21 aprile 2010 

 

IL FUNZIONARIO 
 

______________________________ 
(Parizia Geom. Bruno) 

 

Parere favorevole a norma dell’art. 151, 4° comma, 
del Decreto Legislativo 18.8.2000 n. 267 concerne la copertura finanziaria 

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA 
_______________________________________ 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Ai sensi dell’art. 17 del regolamento comunale sull’ordinamento dei servizi e degli uffici, la 
presente determinazione viene pubblicata per 15 giorni 
Monasterolo di Savigliano, lì mercoledì 21 aprile 2010 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

___________________________ 

(Parizia Geom. Bruno) 

 


